
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/5 du 15 juin 2012, Page 158.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

ANESM
Agence nationale de l’évaluation et de la qualité des établissements

et services sociaux et médico-sociaux

Décision no DS 2012-01 du 7 mai 2012 portant délégation de signature

NOR : ETSX1230287S

Le directeur de l’Agence nationale de l’évaluation et de la qualité des établissements et services
sociaux et médico-sociaux,

Vu l’article L. 312-8 du code de l’action sociale et des familles ;
Vu le décret du 26 avril 2007 portant nomination du directeur de l’ANESM,

Décide :

Article 1er

Délégation est donnée à l’effet de signer, au nom du directeur de l’Agence nationale de l’éva-
luation et de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux, les courriers indivi-
duels d’information relatifs aux décisions d’habilitation prises par le directeur à Mme Magali
FLECHEUX, cheffe du service des affaires juridiques.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère chargé de l’action sociale.

Fait le 7 mai 2012.

Le directeur de l’ANESM,
D. CHARLANNE


		2012-06-18T15:06:09+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




